ВЫПИСКА

из протокола общего собрания

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж

Протокол № 1 общего собрания

Дата - 12 апреля 2022 года

Присутствовало 22 человека

Тема: Открытие спортивного клуба в колледже.

Слушали выступление о необходимости создания студенческого спортивного клуба

1.Щеколдину Татьяну Ивановну

2.Базунова Николая Николаевича

3.Махмутова Ильнура Фидорисовича

Постановили: создать спортивный клуб в колледже.

2. Выборы состава спортивного клуба.

 Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Щеколдину Татьяну Ивановну

Предложены следующие кандидатуры:

1.Базунова Николая Николаевича председатель

2.Махмутова Ильнура Фидарисовича заместитель

3.Чердынцеву Татьяну Викторовну секретарь

4. Щеколдину Татьяну Ивановну член клуба

5.Сафина Сафу Флюровича  член клуба

Результаты голосования:

За  единогласно 22 чел.

Против 0 чел. Воздержались 0 чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Разное.

Слушали: Базунова Николая Николаевича  Внесено предложение:

Назвать клуб колледжа «Варяг».

Результаты голосования:

За единогласно 22 чел. Против 0 чел.

Воздержались  0 чел.

Постановление:

Принять предложение и утвердить название колледжного клуба.

Председатель собрания Базунов Н.Н./____________/

Секретарь Чердынцева Т.В./_____________/

Выписка верна

Директор ГБПОУ Дуванский

многопрофильный колледж        Т.А. Фазлаев

		2022-12-14T15:05:49+0500
	Фазлаев Талип Алекович